212
Malinowski

Debitum.

Coram officio et dicitis presentibus Casp. Capitan Branscen p[ro] Compans Duobus
Lectus filius Nobilis Joannis Malinowsky de Wicino antiqua h[er]e. Sanus mente et corpore existens pa-
sae existens palam publice ac libere recognovit Quia Nobili Andree filio n[ost]ro Pauli
Malinowsky et eius legitimis successoribus tenetur esse debitor sicut dicitur liquidi debi-
ti matu ac s[ic] pecunias summam quindecim floren[os] polon[os]. Eandem summam sicut
recognovimus submitti se ac de bonis generaliter omnibus inson[us] p[ro]di[ss]ione
deon[is] suo sine susp[ens]ione hinc p[ro] festo sancti Michaelis p[ro]ximo martini p[ro]
summa parata pecunia solvere, reddere realiter officio respiciere aut in co-
actu officio p[re]sentis rep[re]sentare et reliquere in p[ro]p[ri]etate ad seorsu ab eo.
dem officio non se a p[re]sentis modo quovis a p[re]sentis aut off[ic]i de iure subda dis-
p[re]sentis aliorum quindecim floren[os] polon[os] in eam p[ro]tempore p[re]sentis dicitur
ad solvendum inre m[ag]ist[er] succumbendo. Et Coram officio p[re]sentis Casp[er]
si Capita reali Branscen in p[ri]mo p[re]sentis tenore p[re]sentis p[re]sentis pro vadis
summa p[re]sentis cum et utacumq[ue] in p[re]sentis p[re]sentis. omnibus in p[re]sentis
remedijs et defendit legalibusq[ue] impedimentis et alijs de iure concessibilib[us] et alijs p[re]sentis
casibus in abstinendo et abstinendo.

Szednicki

Donatio.

Coram officio et dicitis presentibus Casp. Capitan Branscen personaliter lingua
Nobilis Andrianus olim Joannis Szednicki sanus mente et corpore existens pa-
lam publice ac libere recognovit Quia Nobili Thom[ae] olim Joannis Szednicki
de Szednica Jakubovista h[er]e et eius legitimis successoribus bono suo in meli-
liano hereditarium in motantum campo dicto Polka octo sulcus agri in p[ar]te a
locis dictis Vlady ad gramiam gankovicka tendent inter metas ex una eiusdem
tenarij et mod[er]at[er] et altera parte iacob in hereditate Szednica Jakub[us].
p[ro]p[ri]et[er] . Cum omnib[us] iuribus p[re]sentis act[us] et p[re]sentis nullis exceptis
cum q[ue] om[n]i iure pro domino p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate hereditario p[ro]p[ri]etate
mera p[re]sentis et irreducibili d[omi]nio re temp[or]e perpetuo dedi donavit
et p[re]sentis et in iure ab illis resignavit. in p[re]sentis et dem recipere no-
dit in d[omi]nio loco ad quid per quem p[re]sentis ad p[re]sentis fue-
actuali ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate illi ex nunc realiter eam
submitti se ac de bonis generaliter omnib[us] cum successoribus h[er]e in n[ost]ro me.
in p[re]sentis iuribus p[re]sentis persona sua non n[ost]ra et remanens
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate h[er]e dicitur mo dicitur tunc quod o-
p[ro]p[ri]etate h[er]e tam p[ro]p[ri]etate quam per quibus p[ro]p[ri]etate et h[er]e
de dicitis. Et Coram officio p[re]sentis in p[ri]mo p[re]sentis tenore p[re]sentis
remedijs . omnibus in p[re]sentis exceptis alijs de iure concessibilib[us] et alijs p[re]sentis
casibus in abstinendo et abstinendo.